
 

 

 

UJIŠTĚNÍ O VYDÁNÍ PROHLÁŠENÍ O SHODĚ ve smyslu platnosti Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/425 o osobních ochranných prostředích. 

Firma Ardix spol. s r.o., DIČ: CZ62509403 se sídlem Hrazanská 366, 763 26 Luhačovice vydává pro své 

odběratele „ujištění“ o tom, že bylo vydané „prohlášení o shodě“ na výrobky: 

Název Značka Stupeň ochrany Výrobce 

Sluneční 
brýle 

Eleven ELS, 
Golfsun GSN 

UV 400 WENZHOU ORON OPTICAL CO., LIMITED, ROOM 3,4, 
BUILDING 3, NO.125, SHANGHAI ROAD, LONGWAN, Čína 

Sluneční 
brýle 

Pier Martino UV 100 - 400 ATMOSPHERA SRL, VIA FELTRINA 9/C, 310 40 
PEDEROBBA TV, Itálie 

Sluneční 
brýle 

Kypers UV 100 - 400 KISSMEEYEWEAR SL¨, Carrer de Pujades 77, Barcelona, 
Španělsko 

Sluneční 
brýle 

X-IDE, MIC, 
Rye&Lye 

UV 100 - 400 IMMAGINE 98 SRL, Via G. De Stefani 48, Calalzo Di Cadore, 
Itálie 

Sluneční 
brýle 

Rimmel UV 100 - 400 Warszawski Europe Sp.zo.o., Tytusa Chałubińskiego 8 
street, Varšava, Polsko 

POPIS A FUNKCE VÝROBKU 

Sluneční brýle jsou určené pro individuální používání  na ochranu očí vůči  slunečnímu záření a garantují 
maximální ochranu proti škodlivému UV/A-B-C záření do 400 mm. 

ZÁKAZ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU 

Nepoužívat na přímé pozorování slunce. 

Nepoužívat jako ochranu proti umělým zdrojům světla, např. v soláriích. 

Nepoužívat jako ochranu očí proti mechanickým rizikům jako jsou nárazy (při výrobcích, které nesplňují 
požadavky čl. 7.3 nebo 7.5). 

Sluneční brýle nejsou vhodné pro noční řízení motorového vozidla. 

VYHLÁŠENÍ DOVOZCE 

1. Sluneční brýle jsou při uvedeném použití bezpečné a opatření, kterými je zabezpečená shoda výrobků 
uváděných na trh jsou v souladě  s technickou dokumentací a základními požadavky nařízení  vlády, které se na 
ně vztahují. 

2. Vlastnosti výrobku splňují technické požadavky, které se na tento výrobek vztahují, a to evropská směrnice 

89/686/EHS a mají označení CE. 

3. Vyhlášení o posouzení shody se vydává  na základe prohlášení o shodě výše uvedených výrobců. 

Luhačovice 1.1.2024 

 

Ing. Tomáš Zápařka 
Jednatel společnosti 
 


